" Pos Dorsal

1 67
2 77
3 100
4 58
5 78
6 104
7 35
8 59
9 48
10 89
11 111
12 129
13 96
14 14
15 52
16 71
17 39
18 88
19 130
20 37
21 1

22 94
23 21
24 25
25 72
26 66
27 13
28 15
29 45
30 38
31 19
32 95
33 62
34 123
35 90
36 11
37 50
38 113
39 92
40 10
41 128
42 64
43 121
44 124
45 131
46 5

47 22
48 74
49 85
50 84
51 40

Cronometraje: \%YNMET A Organizan:

Nombre
CESAR LARROSA MOLES
INAKI MARTINEZ JARAUTA
JOSE MARIA RESANO MAGARNA
JAVIER HERRERO RIOJA
SERGIO MARTINEZ SALCEDO
DIEGO RUIZ MARTINEZ
DANIEL DIAZ GARRIDO
JORGE IBUJES VALLADOLID
RUBEN GARCIA GRACIA
JUAN ORTEGA SANZ
MAIKEL SEGURA FERNANDEZ
JOSEBA SANTAMARIA RUIZ
DAVID RADA JARAY
SERGIO AZNAR MAGALLON
NACHO GASPAR HERRERO
ISABEL LINARES MARITNEZ
SERGIO ESTAUN CLAVER
DANI ORTE
INIGO RUIZ TORRES
CARLOS ECHEVERRIA REDRADO
PABLO JESUS ABAD TORRALBO
FRANCESC PINEDA MUNNE
ALFREDO BURGOS ALAVA
JUAN CASADO
ALBERTO LITE ZARDOYA
FRANCISCO LANCIS AINAGA
JUAN LUIS ARROYO SANZ
ANGEL BARANDALLA
VICTOR FRACA GOMARA
OSCAR ENERIZ FLORES

JUAN ANTONIO BIARGES SANCHO
JOSE ALBERTO PLANILLO LAPUENTE

ALBERTO JIMENEZ APERTE
ELENA TORRES MIRANDA
FRAN PARDO CASTELLOT
INAKI ANTON ARRIAZU

INAKI GARCIA NAVAZ

JOSE LUIS SEVILLANO ROYO
MARTA PEREZ CALVO

CESAR ALVAREZ GONZALEZ
PAULA JIMENEZ ALAVA
CAROLINA JIMENEZ NAVARRO
JOSE ANGEL TIERNO ARANDA
JOSE GERMAN VICENTE SANCHEZ
JOSE MARTINEZ GARCIA
ISABEL ALONSO ARANDA
CARLOS CALVO MORENO
ISAAC MAMANI CARBAJAL
GONZALO MURILLO CIORDIA
PABLO MURILLO CIORDIA
ROSA ESTEBAN PEREIRA

www.inmeta.es

Club
SIMPLY SCORPIO-71
SALTOKI TRIKIDEAK
TRANSPORTES SOLA - TARAZO
T.SOLA ATLETISMO TARAZON/

INDEPENDIENTE
RUIZCA - RIBERA ATLETICO

TRANSPORTES SOLA - TARAZO

ATLETISMO CORELLA

CLUB ATLETISMO TARAZONA
CLUB ATLETISMO TARAZONA
CLUB ATLETISMO TARAZONA
INDEPENDIENTE

SIMPLY SCORPIO-71

CLUB ATLETISMO TARAZONA

TRANSPORTES SOLA - TARAZO

INDEPENDIENTE
ABLITAS RUNNER

CLUB ATLETISMO TARAZONA

ATLETISMO LODOSA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

OS ANDARINES

INDEPENDIENTE
RIBER-RUN
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

TRAIL CAROA MADERAS

CLUB ATLETISMO TARAZONA

INDEPENDIENTE

SIMPLY SCORPIO 71
CIMA2000-OLVEGA

CENTRO TERMOLUDICO CASC/

INDEPENDIENTE

Colabora:

Categoria
SEN M
SEN M
SEN M
VET B-M
SEN M
VET A-M
SEN M
SEN M
SEN M
SEN M
VET A-M
SEN M
SEN M
VET A-M
SEN M
SEN F
VET A-M
VET A-M
SEN M
SEN M
VET A-M
VET B-M
VET A-M
VET A-M
SEN M
VET B-M
VET B-M
VET B-M
SEN M
VET A-M
VET B-M
VET A-M
SEN M
VET B-F
VET A-M
SEN M
VET B-M
SEN M
SEN F
VET A-M
SEN F
SEN F
VET A-M
VET A-M
VET A-M
SEN F
VET B-M
VET A-M
SEN M
SEN M
VET B-F
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Loc.
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Licencia
AR2213
FETRI
AR2645
AR2181

NA 14194

AR2493

13921

ARE 2639

Tiempo
META
00:35:01
00:35:21
00:35:46
00:38:29
00:38:31
00:38:35
00:38:45
00:39:30
00:39:32
00:39:36
00:39:55
00:41:13
00:41:44
00:42:14
00:42:33
00:43:02
00:43:45
00:44:14
00:45:43
00:46:04
00:46:17
00:46:19
00:46:33
00:46:35
00:46:40
00:46:51
00:47:03
00:47:20
00:47:29
00:47:32
00:47:33
00:47:42
00:48:19
00:48:41
00:48:47
00:48:50
00:48:59
00:49:01
00:49:01
00:49:04
00:49:08
00:49:51
00:50:15
00:50:15
00:50:24
00:50:25
00:50:59
00:51:09
00:51:19
00:51:20
00:51:29

M/Km
3:30
3:32
3:34
3:50
3:51
3:51
3:52
3:57
3:57
3:57
3:59
4:07
4:10
4:13
4:15
4:18
4:22
4:25
4:34
4:36
4:37
4:37
4:39
4:39
4:40
4:41
4:42
4:44
4:44
4:45
4:45
4:46
4:49
4:52
4:52
4:53
4:53
4:54
4:54
4:54
4:54
4:59
5:01
5:01
5:02
5:02
5:05
5:06
5:07
5:08
5:08

Dif.
0:00:00
0:00:19
0:00:45
0:03:27
0:03:30
0:03:34
0:03:43
0:04:28
0:04:30
0:04:35
0:04:53
0:06:11
0:06:42
0:07:13
0:07:31
0:08:00
0:08:44
0:09:13
0:10:41
0:11:02
0:11:16
0:11:17
0:11:32
0:11:33
0:11:38
0:11:49
0:12:02
0:12:19
0:12:27
0:12:30
0:12:31
0:12:40
0:13:17
0:13:39
0:13:46
0:13:49
0:13:57
0:13:59
0:14:00
0:14:03
0:14:07
0:14:50
0:15:14
0:15:14
0:15:22
0:15:23
0:15:58
0:16:08
0:16:18
0:16:19
0:16:27
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" Pos
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102

Cronometraje: \%YNMET A Organizan:

Dorsal
136
51
63
23
103
30
102
33
119
18
69
20
26
7
68
106
101
114
49
82

109
125
31

47
65
110
108
80
86
81
97
127
116
36
83
46
3
93
79
16
118
27
117
98
75
126
87
76
120

Nombre
MIGUEL EZQUERRA
FRANCISCO GARCIA SANJUAN
JOAQUIN JIMENEZ MARTINEZ
CONSTANTINO CARDALLIAGUET
JUAN ANTONIO RUESCA BAYONA
JESUS CHAVES CRESPO
VALENTIN ROYO GARCIA
NOELIA CRUZ SANTOS
RAFAEL TAZUECO CASCAN
CARLOS BERMEJO SANZ
JULIAN LES ANDRES
ANGEL BURGOS
SEBASTIAN CAUDEVILLA GIMENEZ
MIRYAM ALVARADO RIVERA
CARLOS LATORRE CABREJAS
SANDRA SANDUA SERRANO
OCTAVIO ROMANO VALLEJO
DANIEL SOLA CARCAVILLA
CORE GARCIA JIMENEZ
JANIRE MOYA DIEZ
ANTONIO JOSE ALONSO VELASCO
JUAN JOSE SANTAR GONZALEZ
CARLOS VIJUESCA LAMATA
OSCAR CLEMENTE ABAD
LAURA ALVAREZ GIL
ABEL GARCIA CIRIA
RUBEN JIMENEZ PEREZ
MIGUEL ANGEL SANZ MORACHO
DIEGO SANTA CECILIA SEGURA
CARLOS MONCAYO CARCAVILLA
JESUS ODERIZ GRIJALVO
CRIS MORALES CAMACHO
JOSE CARLOS RADA JIMENEZ
CLEMENTE ZUECO BROCATE
MIGUEL TAMBO BONILLA
FELIX ANGEL DOMINGUEZ LARRAGA
ALVARO MUNOZ VILLAR
ISRAEL FRANCO BAROJA
GUILLERMO ALBERICIO BONILLA
TERE PEREZ VILLAMAYOR
SARA MILLAN AZNAR
JUAN BARTOLOME DOMINGUEZ
KICO TAUS
ALVARO CENZANO GUTIERREZ
ANGEL TARANCON LAPENA
JAVIER RAMOS MONTESA
BELEN MARTINEZ ARBIZU
ROCIO ZAMBRANO MUT
JONATAN OMERNACA MAGALLON
MANUEL MARTINEZ DE LA CASA
OCTAVIO TEJERO RIOJA

www.inmeta.es

Club

GRUPO 7:45
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

RIBER-RUN

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

Categoria

SEN M

VET A-M
VET B-M
VET B-M
VET A-M
VET A-M
VET B-M
VET A-F
VET A-M
VET B-M
VET B-M
VET A-M
VET A-M
VET A-F
VET A-M
VET A-F
VET A-M
SEN M

CENTRO EXCURSIONISTA MON SEN M
CENTRO EXCURSIONISTA MON SEN F

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
HECTOR SOLDIERS

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

SEN M
VET A-M
VET A-M
VET A-M
SEN F
SEN M
SEN M
VET B-M
SEN M
SEN M
VET A-M
VET B-F
SENM
VET A-M
SEN M
VET B-M
VET A-M
SEN M
SEN M

TRANSPORTES SOLA - TARAZO VET A-F

CLUB ATLETISMO TARAZONA

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO TARAZONA

INDEPENDIENTE

VET A-F
VET A-M
VET B-M
SENM

VET B-M
VET B-M
VET A-F
SEN F

VET A-M
VET A-M
VET B-M

Colabora:

10000 metros

S
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Loc.

- - - - -

- - - -

— - - -

- - - -

Licencia

ARE 503

25152157

Tiempo
META
00:51:31
00:51:31
00:52:02
00:52:03
00:52:18
00:52:32
00:52:35
00:52:36
00:52:40
00:52:42
00:52:46
00:52:49
00:53:13
00:53:13
00:53:16
00:53:16
00:53:17
00:53:24
00:53:26
00:53:26
00:53:27
00:53:27
00:53:32
00:53:33
00:53:35
00:53:36
00:53:37
00:53:37
00:53:39
00:54:12
00:54:42
00:55:11
00:55:23
00:55:24
00:55:25
00:55:26
00:56:44
00:57:04
00:57:05
00:57:09
00:57:10
00:57:14
00:57:23
00:57:43
00:57:44
00:57:48
00:58:02
00:58:05
00:59:00
00:59:03
00:59:21

M/Km
5:09
5:09
5:12
5:12
5:13
5:15
5:15
5:15
5:16
5:16
5:16
5:16
5:19
5:19
5:19
5:19
5:19
5:20
5:20
5:20
5:20
5:20
5:21
5:21
5:21
5:21
5:21
5:21
5:21
5:25
5:28
5:31
5:32
5:32
5:32
5:32
5:40
5:42
5:42
5:42
5:43
5:43
5:44
5:46
5:46
5:46
5:48
5:48
5:54
5:54
5:56

Dif.
0:16:29
0:16:30
0:17:01
0:17:02
0:17:17
0:17:31
0:17:34
0:17:34
0:17:38
0:17:41
0:17:44
0:17:48
0:18:12
0:18:12
0:18:14
0:18:15
0:18:16
0:18:22
0:18:24
0:18:25
0:18:25
0:18:25
0:18:31
0:18:31
0:18:33
0:18:34
0:18:36
0:18:36
0:18:37
0:19:11
0:19:41
0:20:09
0:20:21
0:20:23
0:20:23
0:20:25
0:21:43
0:22:03
0:22:03
0:22:08
0:22:08
0:22:12
0:22:21
0:22:42
0:22:42
0:22:46
0:23:00
0:23:03
0:23:58
0:24:01
0:24:20
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10000 metros 200041
Tiempo

Pos Dorsal Nombre Club Categoria S Loc. Licencia META M/Km Dif.

103 17  JOSE BASURTE ALBERICIO SEN M M L 00:59:24 5:56 0:24:23
104 99  PEDRO RAMOS PEREZ INDEPENDIENTE VET A-M M L 01:00:11 601  0:25:09
105 115 JORGE SOLA TORRES VET A-M M 01:00:30 6:03  0:25:29
106 41 MIGUEL FALCES ANON INDEPENDIENTE VET B-M M L 01:00:35 6:03 0:25:34
107 42 JUAN FALCES ANON INDEPENDIENTE VET B-M M 01:00:36 603  0:25:35
108 237 JUANJO JIMENEZ SOLA VET A-M M 01:00:45 6:04 0:25:43
109 55 CARLOS GONZALEZ ORTEGA INDEPENDIENTE VET A-M M L 01:00:51 605  0:25:49
110 4  ISABEL ALFONSO DE LA RIVA CABRAS TEAM VET B-F F 01:01:58 6:11  0:26:57
111 112  SERGIO SESMA LIZAR INDEPENDIENTE VET A-M M L 01:02:09 6:12 0:27:08
112 107 JOSE LUIS SANGUESA OCHOA VET B-M M L 01:02:09 6:12  0:27:08
113 44 CARLOS FORNIES GARCIA LOS INCISIVOS VET B-M M L 01:02:09 6:12 0:27:08
114 34 ROBERTO CUNCHILLOS MURILLO VET A-M M L 01:02:10 6:13 0:27:08
115 12 PATRICIA ANON JIMENEZ INDEPENDIENTE SENF F L 01:02:10 6:13  0:27:08
116 70 ERIKA LES OCHOA SEN F F L 01:02:11 6:13 0:27:09
117 29 MARTA CERCEDA PUERTOLAS CLUB ATLETISMO TARAZONA VET A-F F L 01:02:47 6:16 0:27:45
118 61 FRAN IZQUIERDO ASENSIO VET B-M M L 01:02:49 6:16 0:27:47
119 24  JUAN PABLO CARDONA MONTOYA INFERNO ALFARO VET A-M M 01:02:56 6:17 0:27:55
120 56 CONCHI GONZALEZ SOLA INFERNO ALFARO VET B-F F 01:02:57 617  0:27:55
121 53  OSCAR GILJIMENEZ CABRAS TEAM VET B-M M 01:03:07 6:18  0:28:05
122 60 LOLY IZQUIERDO ASENSIO INDEPENDIENTE VET B-F F 01:08:47 6:52 0:33:46
123 43 JOSE ANTONIO FONTALBA ROMERO INDEPENDIENTE VET B-M M 01:08:49 652  0:33:48
124 28 MARISA CENZANO GUTIERREZ VET B-F F 01:08:51 6:53 0:33:49
125 32 YOLANDA CRESPO CALVO INDEPENDIENTE VET A-F F L 01:08:54 6:53 0:33:53
126 73  ANGELA LLOVERAS ESCURSELL VET B-F F 01:08:59 653  0:33:57
127 9 ESTHER ALVAREZ GONZALEZ VET A-F F L 01:09:01 6:54 0:34:00
128 54  MARIA VICTORIA GOMEZ PENA VET A-F F 01:09:03 6:54  0:34:01
129 91  EDUARDO PAZ LLOVERAS INDEPENDIENTE VET B-M M 01:09:19 655  0:34:18
130 122 CARLOS TORRES BARROSO INDEPENDIENTE VET B-M M 01:21:05 8:06 0:46:03
131 57  CASILDA GUELBENZU RENOM INDEPENDIENTE VET A-F F 01:21:05 806  0:46:03

Cronometraje: Organizan: Colabora:
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